

סגולת וישועת לימוד החק

ממליץ על כך את לשון הגמרא (ביצה טז, ב) **"חק - לישנא דמזוני הוא"**.

מספר ר' אברהם ב.

לפני כעשרים שנים עבר על ארצות הברית משבר כלכלי חמור. מיליוני אזרחים איבדו את פרנסתם וביניהם גם אני. עם הזמן תפחו חובותי עד שהגעתי למצב בו הבנק ביקש לעקל את ביתי. בצר לי הפנה אותי ידיד לאחד מצדיקי הדור, ואני

לימוד החק לישראל, נקבע על ידי גדולי ומאורי הדורות - האר"י הקדוש, תלמידו רבי חיים ויטאל, ובהמשך החיד"א עם סדר "יוסף לחוק", כאשר הם מצפינים סודות נשגבים בסדר לימוד קדוש זה. זו הסיבה שלימוד ייחודי זה גדול כוחו הסגולי בכל ענין - בני חיי ומזוני.

בייחוד המליצו צדיקי הדורות על כך שלימוד חק לישראל הוא **סגולה לפרנסה**, ובעניין זה מפורסמת אמרתו של הגה"ק רבי יחזקאל משינאווא זיע"א, כי לימוד חק לישראל דבר יום ביומו הוא סגולה לפרנסה, כשהוא

שטחתי לפניו את צרתי. הצדיק יעץ לי להתחיל ללמוד חוק לישראל, דבר יום ביומו, ובע"ה בתוך שלושים יום אראה ישועה. ואכן מדבריו של אותו צדיק שנשמכו על דברי הרה"ק רבי יחזקאל משינאווא זיע"א שלימוד החק לישראל הוא סגולה לפרנסה, לא נפל דבר. בתוך חודש מאז החלתי בלימוד החק, הזדמנה לפני עיסקה טובה במיוחד, שעל ידה הרווחתי סכום כסף גדול, כזה שהספיק לכסות את כל חובותי, להציל אותי מהעיקול של הבנק, כשאף נותרה לי יתרה שהספיקה לפרנסתי למשך תקופה ממושכת.

לשון חכמים מרפא

תשובה ליום הדין

קביעות עתים לתורה הוא אחד מהדברים ששואלים לאדם ביום הדין, קבעת עתים לתורה. והן עתה נתפרסם בכל תפוצות ישראל ספר "חק לישראל", והוא מהדברים שמעט מחזיק את המרובה, וחשוב הרבה, שבמעט זמן לומד כל מיני לימודים וידו בכל, והוא מסודר על פי סוד מגורי האר"י ז"ל, ובונה בשמים עליותיו, ולומד ממנו חכמה ומוסר ודינים. ומה טוב ומה נעים מנהג איזה ערים שנאספים באגודה יראי ה' וחושבי שמו, ללמוד סדר "חק לישראל", והחכם שבהם קורא בקול רם, ומפרש להם ההלכה, ולפעמים הזוהר הקדוש, וסדר יוסף לחק, באופן שכל אדם אפילו היותר עם הארץ יוכל לזכות ללמוד הלימוד הזה... ("פלא יועץ" קביעות)

אריכות ימים

"ובודאי בלימוד תורתנו הקדושה והתמימה על הסדר הנ"ל יזכה לאריכת ימים הנצחיים ולכל הטוב הצפון אשר עין לא ראתה" (יסוד ושורש העבודה שער הניצוץ פרק ו, לאחר שמאריך בביאור סדר לימוד החק)

דבר יום ביומו

"היה רגיל לומר איזה קאפיטלך תהלים בנעימה בכל לילה, וכן שם לו לחק להגיד דבר יום ביומו הסדר מספר חק לישראל". (מתוך עדותו של הרב יעקב ליפשיץ מזכירו של רשכבה"ג הגאון רבי יצחק אלחנן ספקטור)

על פי סוד

"וברוך ה' כעת נתפשט אצל כל בעלי בתים יודעים ספר, שתיכף אחר התפילה לומדין בספר "חק לישראל" כפי אשר מסודר שם דבר יום ביומו. ואפילו תלמידי חכמים שלומדין בתורה נביאים וכתובים וגמרא ופירושי התוספות, מכל מקום טוב הוא שילמדו גם כן בספר חק לישראל, כי הוא נסדר מרבינו האריז"ל על פי סוד, ועיין בספר "זכרון יהודה" מגאון ישראל וקדושו בעל "אמרי אש" תלמיד מרן החתם סופר שהיה לומד גם כן בספר חק לישראל דבר יום ביומו" (ליקוטי מהרי"ח).

"בשעת לימוד ה"חק" מוצא אני את התשובות עבור היהודים השואלים..."

סיפר הרה"ק רבי יואל מסאטמאר זצוק"ל: היה זה לאחר הסתלקות זקני הרה"ק ה"ייטב לב" מסיגעט זצוק"ל, כשאבי ה"קדושת יום טוב זצוק"ל התמנה למלא את מקומו ברבנות העיר סיגעט. והנה באחד הימים הגיע אליו אחיו הגדול הרה"ק רבי משה יוסף טייטלבוים זצוק"ל



ששימש כרבה של העיר אוהעל, כדי להיוועץ עימו בענין קבלת משרת רבנות בעיר אחרת. שמעו הקדושת יום טוב ולאחר מכן ביקש ממנו, "במטותא מינייכו - אחי הגדול, הואל נא להמתין עד מחר ואשיבכם דבר". למחרת התראו שוב שני האחים, ובעל קדושת יום טוב מסר לאחיו את תשובתו.

"ומדוע לא יכולתם להשיב לי כך אתמול?" התעניין האח הגדול. והקדושת יום טוב השיב בפשטות: "אני לומד כל יום "חק לישראל", ומשם אני שואב את התשובות על השאלות ששואלים אותי. היום כאשר למדתי את החק לישראל, ליום ב' של פרשת בשלח, למדתי את דברי הגמרא "מאן דביש ליה בהאי מתא ילך למתא אחרינא", ולפיכך למדתי תשובה לשאלתך..."

והגה"ק מסאטמאר הוסיף והעיד, על אביו הרה"ק בעל קדושת יום טוב, שלמרות סדר יומו העמוס בשיעורי תורה - שיעוריו שלמד לעצמו, לצד השיעורים שמסר בישיבה הגדולה בעירו - בראשותה עמד ושאותה הנהיג במסירות, הרי שלא היה יום אחד שהחסיר מלימוד החק!

